様式第７号（第６条関係）

変　更・異　動　届
年　　月　　日

芦屋市長　宛

申請者　住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話（　　）　　　－　　　番

芦屋市風致地区内における建築等の規制に関する条例第６条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり通知します。

	許可年月日及び番号
	　　　　　年　　　月　　　日　　　芦屋市許可風第　　　　　号

	変更又は異動の理由

	変更後（異動後）
	変更前（異動前）

	敷地の位置
	芦屋市

	芦屋市

	申請者住所及び氏名

	設計者住所及び氏名

	施工者住所及び氏名

	その他

備考　１　届出者は、申請者等の住所・氏名を記入すること。

　　　２　申請者等の名義変更による場合の届出者の欄は、変更後の住所氏名を明記すること。

　　　３　この届には前回許可書等の写し、許可申請書の写し及び異動内容を証する資料等を添付してください。

　　　　　また申請者等の異動の場合には前述図書の他、土地の権利関係を証する図書も添付してください。

　　　４　代理人により提出する場合は、委任状を添付してください。　　（担当者・連絡先記入）

（注）　提出部数は　正・副　各１部

PAGE